
 

【晴れ着の丸昌】 卒業レンタル袴をお申し込みの組合員・保護者の皆様 

 

2020年 3月 5日 

東洋大学生活協同組合 

 

卒業式中止に伴う「卒業レンタル袴」についてのご案内 

 

 

このたびは東洋大学ご卒業、誠におめでとうございます。皆様のご卒業を組合員一同、心よりお喜

び申し上げます。また、平素より、東洋大生協をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

大学より 2 月 27 日に卒業式中止が発表されたことを受け、大学および取引先と協議を重ねてまい

りました。卒業生と保護者の皆様の、かけがえのない人生の 1ページを彩るお手伝いをさせていただ

きたいと存じておりましたが、皆様の安全を最優先に考え、このような対応とさせていただきますこ

と、ご理解賜れましたら幸いに存じます。 

 

最後に卒業生の皆様のご健康と、さらなるご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

東洋大生協でお申し込みをされた方は、取消によるキャンセル料はかかりません。 

ただし、前撮りプラン、販売品等の役務を提供されている場合は、その差額での返金になります。 

すでにお渡ししております、早期予約特典での浴衣、事前お渡しの髪飾りの返却は不要です。 

 

取消の手続きは、契約上、ご本人様のお申し出が必要になりますので、恐れ入りますが、キャンセ

ル・返金は下記の手続きを行っていただきますこと、ご了承ください。 

 

 

【キャンセル方法について】 

 晴れ着の丸昌ホームページ「東洋大学まとめサイト」をご確認の上、「卒業衣装レンタルをキャンセ

ルご希望のお客様へ」のキャンセルフォームより、お手続きをお願いいたします。 

 

東洋大学まとめサイト 

https://sotsugyojiso.com/univ_list/univ.php?cam_cd=33 

卒業衣装レンタルをキャンセルご希望のお客様へ 

https://www.hareginomarusho.co.jp/news/20200228/other-news/867/ 

 

 

【返金方法について】 

 ① 生協ホームページより「振込み申請書（2020年 3月卒業レンタル袴用）」をダウン 

ロードし、必要事項をご記入の上、生協にご提出ください。 

https://toyocoop.jp/graduates/ 

 ② 4月末までのご提出の場合、5月末より順次ご指定口座にお振り込みいたします。 

  振込手数料は生協にて負担いたします。 

 

 

以上 


